
 
 

   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.08.2021 г. с. Тюхтет № 201-п 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 

Тюхтетского района, регулирующих правоотношения в сфере реализации 

пункта 14 государственной программы Красноярского края «Создание 

условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан» 

 

       В соответствии с подпунктом «ж» пункта 14 государственной 

программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения 

доступным и комфортным жильем граждан», утвержденной  постановлением 

Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п, мероприятием 8 

«Субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на 

предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение 

(строительство) жилья», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района: 

от 04.05.2018 № 172-п «Об исключении из списка молодых семей - 

участников мероприятия 8»; 

от 13.09.2018 № 363-п «Об исключении из списка молодых семей - 

участников мероприятия 8»; 

от 03.02.2020 № 40-п «Об исключении из списка молодых семей - 

участников мероприятия 8»; 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                       Г.П. Дзалба 
 
 

 

 


